日医発第 782 号（健Ⅱ477）

令和４年１月５日

 都道府県医師会長 殿

                           日 本 医 師 会 長

                               中 川  俊 男

[ 公 印 省 略 ]

第15回日本医師会・日本獣医師会による連携シンポジウム

「ここまでわかった、人と動物における新型コロナウイルス感染症

―コロナ禍におけるペットとの付き合い方―」の開催について

この度、標記シンポジウムを別添のとおり令和４年１月 21日（金）から２月６日

（日）までの 17日間、オンライン配信によるオンデマンド方式により開催すること

となりましたのでご案内申し上げます。

ご参加につきましては、開催案内をご参照の上、お申し込みくださいますようお願

いいたします（参加費無料）。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知のうえ、郡市区医師会、

貴会会員に対する周知方について、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。